

C_MDG_1909^{Q&As}

SAP Certified Application Associate - SAP Master Data Governance

Pass SAP C_MDG_1909 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.pass2lead.com/c_mdg_1909.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What must you do after you upgrade SAP Master Data Governance to SAP S/4HANA in regards to system landscape integration?

Please choose the correct answer.

- A. Upgrade Data Replication to Service-/SOA-based communication.
- B. Upgrade all connected SAP systems to SAP S/4HANA at the same time.
- C. Activate customer vendor integration (CVI) on the receiving SAP systems for business partners.
- D. Adapt key mapping if simplification item for long material numbers is activated and extended to more than 18 characters.

Correct Answer: A

QUESTION 2

Your customer uses SAP Master Data Governance in a co-deployment scenario with NO additional target systems for the governed master data. Financial data is NOT included.

What are the advantages?

There are 2 correct answers to this question.

- A. Customizing synchronization is NOT required
- B. Change request configuration effort is reduced
- C. Data Replication configuration and monitoring is NOT required
- D. Additional authorization concept is NOT required

Correct Answer: AC

QUESTION 3

How do you ensure that the workflow engine runs properly? There are 2 correct answers to this question.

- A. Run the relevant business configuration set using transact on SCPR20.
- B. Switch on the workflow engine business function in the switch framework.
- C. Run the semi-automatic workflow setup using transact on SWU3.
- D. Create the default WF-BAT CH user.

Correct Answer: CD

QUESTION 4

Your customer wants to implement a complex agent determination with the standard workflow. Which options does SAP Master Data Governance (MDG) offer?

There are 2 correct answers to this question.

- A. A FPM UI can be configured to allow the flexible agent determination.
- B. A standard SAP MDG customizing table assigns organizational objects (user,org unit,etc.) directly to a workflow step.
- C. A pre-defined change request status can be assigned to the relevant change request type.
- D. A BAdI allows the implementation of ABAP coding for freely defined agent determination concepts.

Correct Answer: BD

QUESTION 5

Your customer wants to manage numerous suppliers and customers with SAP Master Data Governance (MDG), supplier. There is NO dedicated data model for suppliers, and the Business Partner MDG data model must be used.

What is the impact on your project? Please choose the correct answer.

- A. The business partner-supplier relationship is restricted to a 1:1 relationship.
- B. Manual installation of the Customer Vendor Integration (CVI) component into the SAP MDG system is mandatory.
- C. SAP MDG will manage a business partner for each supplier and customer.
- D. The same SAPMDG system CANNOT be used for managing suppliers and customers in parallel.

Correct Answer: B

[C MDG 1909 PDF Dumps](#)

[C MDG 1909 VCE Dumps](#)

[C MDG 1909 Exam Questions](#)